
UCHWAŁA NR XXXIV/249/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tarchalin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tarchalin, na działkach oznaczonych geodezyjnie 
numerami: część dz. ew. nr 8, dz. ew. nr 11/18, dz. ew. nr 11/20 i dz. ew. nr 11/22, stanowiących własność 
Gminy Bojanowo nadaje się nazwę: ulica Zachodnia. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1, obrazuje załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB542C3-078D-4961-AFD2-58E5E81253B8. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/249/21

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB542C3-078D-4961-AFD2-58E5E81253B8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1372 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w 

rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), a 

także pomników. 

 Z prośbą o nadanie nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Tarchalin na działkach 

ewidencyjnych nr 8 (część działki), nr 11/18, nr 11/20 i nr 11/22 wystąpił właściciel nieruchomości 

przyległej. Zaproponował również nazwę "ulica Zachodnia", motywując, że każdego popołudnia i wieczora 

jedzie się nią pod słońce. Kolejnym argumentem jest zapewnienie porządku w numeracji porządkowej 

nieruchomości, co ułatwi lokalizację i dotarcie do nich służbom ratowniczym, porządkowym, urzędowi 

pocztowemu oraz firmom kurierskim.  

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 470 ze zm.) droga wewnętrzna oznaczona jako działki ewidencyjne numer 8 (część), 11/18, 11/20 i 

11/22 obręb Tarchalin stanowi własność Gminy Bojanowo, dlatego też nie jest wymagana pisemna zgoda 

właściciela. 

Biorąc pod uwagę powyższe, wnoszę o podjęcie uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB542C3-078D-4961-AFD2-58E5E81253B8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

